Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №2 с.Катар-Юрт»
Ачхой-Мартановского муниципального района

ПРИКАЗ
    «29» августа 2016 года                                                      № 24/6-п

             В соответствии с ч.1. ст.79 Федерального закона «Об образовании в РФ» от 29.12.2012 № 273; со ст.28  « Компетенция, права и обязанности образовательной организации» Закона РФ об образовании; на основании решения Педагогического совета от 20.08.2016

                                                      Приказываю:

1. Утвердить адаптированную основную общеобразовательную программу     для обучающихся с ОВЗ и ввести её в действие с 01.09.2016 года.
2. Зам. директора по УВР Сулеймановой Р.Д. организовать учебную деятельность в соответствии с АООП.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                             Директор                     Х.А.Астамирова
   С приказом ознакомлена                 Р.Д.Сулейманова
[bookmark: _GoBack]